

# 中标候选人公示附件



招标项目编号：QTF1A230004                      招标项目名称：2023年度安检服务项目15号线（崔各庄站-俸伯站）标段

一、开标记录			
序号	投标单位名称	投标总报价(元)	服务期限
1	京诚京安（北京）保安服务有限公司	29752800	36 个月
2	北京华安保安服务有限公司	29752800. 00	36 个月
3	北京京卫昌盛保安服务有限公司	29752800. 00	36个月
4	江苏卫佳特保安服务有限公司	29752800. 00	36个月
5	北京国威保安服务有限责任公司	29752800	一年
6	北京京铁卫士保安服务有限公司	29752800. 00	36个月
7	北京国卫铁盾保安服务有限公司	29752800. 00	36个月
8	北京安艺达保安服务有限公司	29752800. 00	36 个月
9	江苏华安卫士保安服务有限公司	29752800. 00	36 个月
10	北京首卫保安服务有限公司	29752800. 00	36个月
11	广东华兴卫士保安服务有限公司	29752800. 00	36 个月
12	中鼎安泰(北京)保安服务有限公司	2975280	36个月
13	北京坚盾保安服务有限公司	29752800	一年期
14	徐州精诚特卫保安服务有限公司	29752800	36个月
15	北京历玳乐保安服务有限公司	29752800	36个月
16	鹏祥智慧保安有限公司	29752800. 00	36 个月
17	中安保实业集团有限公司	29752800	36个月
18	华信中安(北京)保安服务有限公司	29752800	36个月（本次投标报价为一年期金额）

二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因		
序号	投标人名称	废标原因
1	北京首卫保安服务有限公司	法人授权书未按招标文件要求加盖法定代表人CA个人签字印章
2	鹏祥智慧保安有限公司	5. 3项未按招标文件要求签字
3	北京国威保安服务有限责任公司	项目管理人员数量不满足招标文件3. 5项管理人员数量要求。
4	北京国卫铁盾保安服务有限公司	法人授权书未按招标文件要求加盖法定代表人CA个人签字印章
5	北京华安保安服务有限公司	法人授权书未按招标文件要求加盖法定代表人CA个人签字印章
6	广东华兴卫士保安服务有限公司	项目管理人员数量不满足招标文件3. 5项管理人员数量要求。
7	北京京卫昌盛保安服务有限公司	法人授权书未按招标文件要求加盖法定代表人CA个人签字印章
8	北京坚盾保安服务有限公司	项目管理人员数量不满足招标文件3. 5项管理人员数量要求。

三、评标专家对各投标人投标文件的评分							
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7
京诚京安（北京）保安服务有限公司	93. 5	98	93. 5	88. 5	95. 6	95. 5	96. 7
江苏华安卫士保安服务有限公司	95. 1	86	92. 5	95. 4	93. 2	93. 3	94. 3
北京京铁卫士保安服务有限公司	94. 1	84	95	88	90	95. 3	95. 3
江苏卫佳特保安服务有限公司	93. 7	88	91	87. 8	93. 2	92. 5	94. 7

华信中安(北京)保安服务有限公司	91.3	85	91	86.5	89.1	92.5	93.8
北京历玳乐保安服务有限公司	94.5	81	89	85.5	93.3	92	93.7
徐州精诚特卫保安服务有限公司	88.8	83	88.5	85.5	92.3	90.5	91.7
北京安艺达保安服务有限公司	88.8	79	89	84.5	90.3	89.5	90.5
中安保实业集团有限公司	87.5	77.5	89.5	78	85.5	89.5	88.3
中鼎安泰(北京)保安服务有限公司	81	71	81	75	83	83.5	83.5

四 、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序

第一名	京诚京安（北京）保安服务有限公司
第二名	江苏华安卫士保安服务有限公司
第三名	北京京铁卫士保安服务有限公司

五 、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件
1	京诚京安（北京）保安服务有限公司	符合招标文件要求
2	江苏华安卫士保安服务有限公司	符合招标文件要求
3	北京京铁卫士保安服务有限公司	符合招标文件要求

六 、提出异议的渠道和方式

投标人对中标候选人有异议的，请在中标候选人公示期内以书面形式加盖单位公章后向招标代理机构提出，逾期则不予受理。